Odwołując
się przeto do wydrukowanego w czterech językach
ostrzeżenia na kartkach sklepowych, zarząd fabrycz­
ny podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że od
dziś za sześć tygodni wszelkie towary oznaczone niż-
szemi numerami od Nr. 12,000 pierwszej serji, gdyby
nie były wykupione zrealizowane zostaną.—Warsza­
wa dnia 4 (16) Czerwca 1876 r.— K Gabriel & Comp.

-10,712-

Dalszy Ciąg Numeru 136. Czwartek. Warszawa d, 10 (22) Czerwca 1876 r.

SZKOŁA PŁYWANIA

— Z Ubawy pod dniem 4 b. m. otrzymujemy na­
stępujące pismo: „Dziś w Libawie wielka uroczy­
stość. Członkowie Towarzystwa „Związek Ręko dziel -
ników“ (Gewerbe-Ferein) z Rygi, Mitawy, Windawy
i Goldingen, jedni parostatkiem, drudzy extracugiem,
w liczbie kilku tysięcy osób płci obojga zjeehsli do
Libawy, gdzie tutejsze towarzystwo rękodzielników
podejmuje przybyłych gości.

100 i na koszta ogłoszenia rs
srebr 20.

Warunki i plan, są do przejrzenia w Wydziale Adminrstracyjnym Magistratu, każdo-
dziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy­

dzierżawić, na na lat trzy, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1877 do 1 (13) Stycznia 1880 r.,
grunt miejski położony w Warszawie, między ulicą Koszyki i wałem miejskin z jednej, a
koszarami wojskowemi a wałem Dniej skim z drugiej strony, zajmujący powierzchni 18 dzies.
kwadr, i 1160 eaż. kwadr, czyli 36 morgów kwadr, i 118,9 pręt. ;kwadr, za summę rs. N. N.

472% rozległości stające, w najkorzyst-
niejszem położeniu znajdujące s:ę, bo od sta-
eji kolei żelaznej w Pniewie, o wiorst cztery,
od cukrowni w Dobrzelinie o wiorst trzy, od
cukrowni w Walentjnowie o wiorst dwie od­
ległe, sorzedane będą w dniu 21 Czerwca
(3 Lipca) 1876 r. przez publiczną licytacją
w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy­
dziale I-3zym o godzinie 10 z rana. Licyta­
cja rozpocznie się od sumy rs. 6.4,066 kop.
20 jako % szacunku taksą biegłych wynale-
liencgo.

r., od gadziny 10
J rana, licytacja szczegółowa czterdziestu o-
wazów olejnych i innych, w ramach złoeo-
ryeh, stanowiących pozostałość.zastawną po
Siegdy Franciszku Gąsierowskim. Obrazy,
*raz z urzędową ich taksą, mogą być obej­
rzane każdodzieunie, z wyłaeseniem świąt,
* k&ncellaryi podpisanego Rejenta, ot go-
djiny 10 z rana do drugiej po południu,
Warszawa- dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1876 r.

łhnryk Markowski
_3-3—9959 Długa Nr 17.__

. FOLWARK.
Ktoby z W-yeh Ponów Obywateli miał do

... ®Przed&nia Folwark Łlizko Warszawy, od
7. l.W do 220 dzies. (14 do 18 włók) dobrej
' ! **emi, z lasem, na swoją potrzebę, łąkami,